

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างคาน้ำฟ้า (สหกรณ์สหค)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กตชช
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,457,500.- บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานก่อสร้างคาน้ำฟ้า, งานพื้นที่สหกรณ์สหค, งานกรรณิศา, งานไฟฟ้า
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 สิงหาคม 2559 เป็นเงิน 2,457,500.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง แบบสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
 - 5.1 แบบ ป.ร. 6 1 แห่ง
 - 5.2 แบบ ป.ร. 4 3 แห่ง
 - 5.3
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวิฑูรย์ สุกหรณ์พันธ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 6.2 นายสหกร วุฒิกุล ตำแหน่ง ท.น. ฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง
 - 6.3 นายดำรง เสงี่ยมณี ตำแหน่ง ท.น. ฝ่ายการโยธา
 - 6.4
 - 6.5
 - 6.6
 - 6.7
 - 6.8

แบบ ปร.6 แผ่นที่.....1/1.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างลานกีฬา (สนามฟุตบอล)

สถานที่ก่อสร้าง หาดมหาราช ม.4 ต.จะทิ้งพระ อ.สทิงพระ จ.สงขลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลสทิงพระ

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 23 ธันวาคม พ.ศ.2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างลานกีฬา (สนามฟุตบอล) หาดมหาราช ม.4 ต.จะทิ้งพระ อ.สทิงพระ จ.สงขลา	2,464,026.01	Factor F. 1.2726
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลาง (ตามงบประมาณ) ที่ได้รับจัดสรร	2,464,026.01	
	สองล้านสี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน	2,457,500.00	

(นายวิรัชต์ วัฒนพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิรักษ์ วัฒนพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุวิทย์ วัฒนพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างลานกีฬา (สนามฟุตบอล)
 สถานที่ก่อสร้าง หาดมหาราช ม.4 ต.จะทิ้งพระ อ.สทิงพระ จ.สงขลา
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลสทิงพระ
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 23 ธันวาคม พ.ศ.2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างลานกีฬา (สนามฟุตบอล) หาดมหาราช ม.4 ต.จะทิ้งพระ อ.สทิงพระ จ.สงขลา	1,936,214.06	1.2726	2,464,026.01	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			2,464,026.01	

ลงชื่อ  ประมวลการ

(นายวิภูษิต สุคนธ์พันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  เห็นชอบ

(นายสุรชัย เกียรติไพฑูริย์)

รองนายกเทศมนตรี

ลงชื่อ  เห็นชอบ

(นายจักร์ อวยะพัฒน์)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ  อนุมัติ

(นายปรีชา รัตนอุไร)

นายกเทศมนตรีตำบลสทิงพระ

ใบประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่.....3/1.....

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างลานกีฬา (สนามฟุตบอล)

สถานที่ก่อสร้าง ทอดมหาราช ม.4 ต.จะหึงพระ อ.สิงพระ จ.สงขลา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลสิงพระ

ประมาณการโดย นายวิฑูชาติ สุคนธ์พันธ์ ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 23 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างสนาม								
	งานปรับพื้นที่	924.00	ตร.ม.			10.60	9,794.40	9,794.40	
	งานดินถมปรับระดับหนา 0.30 ม. เกรดเกลี่ยแต่ง	431.00	ลบ.ม.	250.00	107,750.00	48.00	20,688.00	128,438.00	
	(เบตอัดแน่น)								
	งานทรายหยาบรองพื้น	60.06	ลบ.ม.	485.98	29,187.96	95.00	5,705.70	34,893.66	
	งานเหล็กเสริม Wire mesh 4 มม. @ 0.20 "	970.00	ตร.ม.	41.00	39,770.00	5.00	4,850.00	44,620.00	
	งานโครงสร้างคอนกรีต 240 Ksc.	95.00	ลบ.ม.	2,120.00	201,400.00	306.00	29,070.00	230,470.00	
	งานเหล็ก Dowel RB 15 มม.	97.00	ก.ก.	24.00	2,328.00	5.00	485.00	2,813.00	
	แผ่นพลาสติกใสรองพื้น	924.00	ตร.ม.	19.00	17,556.00			17,556.00	
	งานตัดหญ้าพื้น คสล.	924.00	ตร.ม.			30.00	27,720.00	27,720.00	
	งานไม้แบบ	10.00	ตร.ม.	400.00	4,000.00	30.90	309.00	4,309.00	
								500,614.06	

ลงชื่อ (นายวิฑูชาติ สุคนธ์พันธ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ (นายจักร อริยะพันธ์)
ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ (นายสุชัย สิริสวัสดิ์โพธิ์)
รองนายกเทศมนตรี

ลงชื่อ (นายปรีชา รัตนอุไร)
นายกเทศมนตรีตำบลสิงพระ

